retard mis par les autorités nationales à se conformer aux décisions 

« Pinto »; 

5. Dit que l’État défendeur doit verser aux requérants, dans les trois mois, 

a)  les sommes suivantes, plus tout montant pouvant être dû à titre 

d’impôt par les requérants,  à titre de dommage moral : 

i.  n
o
 14625/03 : 3 600 EUR (trois mille six cents euros) ; 

ii.  n
o
 14628/03 : 2 800 EUR (deux mille huit cents euros) ; 

iii.  n
o
 15007/03 : 2 100 EUR (deux mille cents euros). 

b)  1 000 EUR pour les frais et dépens, pour chaque requête, plus tout 

montant pouvant être dû à titre d’impôt par les requérants ; 

c)  qu’à compter de l’expiration dudit délai et jusqu’au versement, ces